§tAL!
.-ô
\-7

*tr
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuena MuNrcrPAL DE MENDES
LIDO l!- :rztCrtNTE

ttfut o4 to))

INDICAÇÃO CMM No O37t2O23 (ESMS No0l2)

Assuttto: DESLOCAMENTO DA CAIXA D'AGUA QUE SE ENCONTRA SEM USO NO

BAIRRO GAUDÊNCIA PARA A RUA ARISTIDES CARDOSO NO BAIRRO

Ácue rnre

Requerente: VEREADORA EDILENE DA S. M. DOS SANTOS

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja providenciado
o deslocamento da caixa d'água que está sem uso no Bairro Gaudência para a Rua
Aristides Cardoso no bairro Agua Fria (fotos em anexo).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente fNDICAÇÃO, paÍa atender os moradores do
bairro Água Fria com o abastecimento de água.

Sala das Sessões, em27 de março de 2023.

Edilene Mamihs

EDILENE DA SIL A MARTINS DOS SANTOS
VEREADORA SOLIDARIEDADT]

i-:-IC :ÂRA MUNICIPAL DE MENDE.
Protocolo Legislativo

N",
Dat
Ass

O.?.b-6 23
d 2

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONEST 124\ 2465-2336
/ 2465- 33 | 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂlaann Mururcrpnl oe Mruors

oà,"s
Cân.6

rA-.n.r

de ttat^

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (241 2465-2336
I 2465-3315

PORTAL: www. me ndes. rj. le g. br

I

E-F

.rd E!
J

- f',